

**Protokół Nr 34/2019**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego**  
**w dniu 5 lipca 2019r.**

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, Przewodnicząca Rady Powiatu – Renata Gruszka, Skarbnik Powiatu – Barbara Golon, Dyrektor Powiatowego Centrum Usług Wspólnych – Marek Nyćkowiak oraz Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Usług Wspólnych – Milena Kaźmierowska zgodnie z listą obecności, która stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

O godzinie 13.00 posiedzenie otworzył **Starosta**, który powitał wszystkich obecnych, przedstawił porządek obrad i zapytał, czy do porządku obrad są pytania, uwagi lub wnioski? Nikt się nie zgłosił.

*Porządek obrad Zarządu stanowi załącznik nr 2 do protokołu.*

**Ad.1.**

**Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego (dot. nauczyciela w Zespole Szkół Nr 2 w Nowym Tomyślu).**

**Starosta** odczytał proponowany skład Komisji i zapytał, czy są pytania lub uwagi do treści uchwały? Pytań nie było.

**Starosta** poddał uchwałę pod głosowanie.

**Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 99/PCUW/2019 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.**

**Ad.2.**

**Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego (dot. nauczyciela w Zespole Szkół Zawodowych i Licealnych w Nowym Tomyślu).**

**Starosta** odczytał proponowany skład Komisji i zapytał, czy są pytania lub uwagi do treści uchwały? Pytań nie było.

**Starosta** poddał uchwałę pod głosowanie.

**Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 100/PCUW/2019 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.**

**Ad.3.**

**Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego (dot. nauczyciela w Zespole Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Trzciance).**

Starosta odczytał proponowany skład Komisji i zapytał, czy są pytania lub uwagi do treści uchwały? Pytań nie było.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 101/PCUW/2019 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

#### Ad.4.

Przyjęcie na sesję Rady Powiatu projektu uchwały w sprawie uchylecia uchwały w sprawie odstąpienia od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy części działki nr 1238/5, położonej w Nowym Tomysłu, na czas nieoznaczony.

Starosta odczytał treść uzasadnienia do projektu uchwały i zapytał, czy są pytania lub uwagi? Nikt się nie zgłosił.

Starosta poddał pod głosowanie przyjęcie ww. projektu uchwały.

Zarząd jednogłośnie przyjął ww. projekt uchwały na sesję Rady Powiatu.

#### Ad.5.

##### Sprawy bieżące.

- a) wniosek nauczyciela zastępującego Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Policealnych w Nowym Tomysłu o zajęcie przez Zarząd Powiatu stanowiska w sprawie wykonania przez LKS Budowlani - Całus muralu o tematyce sportowej na ścianie przy wejściu do internatu

Wicestarosta poinformował, że w przedmiotowej sprawie zgłosił się Prezes LKS Budowlani – Całus, który planuje zastąpić dotychczasową reklamę na ścianie przy wejściu do internatu Szkoły murałem o tematyce sportowej.

Zarząd postanowił, aby Powiatowe Centrum Usług Wspólnych przygotowało pismo do Burmistrza Nowego Tomysłu z zapytaniem, czy Gmina wypracowała stanowisko w sprawie umieszczania murali na ścianach budynków.

Ponadto, Zarząd wniósł o przygotowanie pisma przez Powiatowe Centrum Usług Wspólnych do P.U. „Kopernik” S.C. w Nowym Tomysłu w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej umieszczenia muralu na ścianie budynku internatu.

- b) notatka służbowa Wydziału Infrastruktury Drogowej Starostwa Powiatowego w Nowym Tomysłu dotycząca podjęcia decyzji w sprawie kupna bądź naprawy kosiarki bijakowej

Zarząd negatywnie odniósł się do naprawy bądź kupna nowej kosiarki.

Zarząd stanął na stanowisku, że zakup kosiarki nie jest zakupem niezbędnym, a w przypadku konieczności wykonania prac na drogach, należy zlecić prace firmie zewnętrznej.

- c) wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych i Licealnych w Nowym Tomysłu o zwiększenie planu finansowego na 2019 rok w związku z koniecznością wyposażenia pomieszczeń w nowo rozbudowanym budynku szkoły (kwota 120.155,00 zł)

Zarząd, pozytywnie odniósł się do wniosku i postanowił, aby wystąpić do Ministerstwa Edukacji Narodowej z wnioskiem o dofinansowanie wyposażenia nowo

wybudowanych obiektów, w związku z przeznaczeniem przez Ministerstwo 0,4 % rezerwy na doposażenie sal lekcyjnych i pracowni przedmiotowych.

d) wniosek Prezesa Wspólnoty Mieszkaniowej "Trzcianka" w Trzciance o sfinansowanie kosztów naprawy dachu na garażach będących własnością Powiatu (kwota 658,12 zł) oraz informacja Wydziału Gospodarki Nieruchomościami w tej sprawie

Zarząd, po zapoznaniu się z informacją Wydziału Gospodarki Nieruchomościami w sprawie przedmiotowego wniosku oraz opinią Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Trzciance, negatywnie rozpatrzył wniosek.

Starosta poinformował, że w budżecie Powiatu zostało zaplanowane 50.000,00 zł na wsparcie Ochotniczych Straży Pożarnych, w związku z czym, należy podjąć decyzję w sprawie zasad dofinansowania.

Zarząd postanowił, aby rozpocząć procedury związane z ogłoszeniem naboru wniosków o dofinansowanie, tylko dla jednostek włączonych do Krajowego Systemu Ratowniczo – Gaśniczego.

Ponadto Zarząd zatwierdził ilość oddziałów do szkół ponadgimnazjalnych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Nowotomyski.

Starosta zapytał, czy ktoś chce zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Po wyczerpaniu porządku obrad Starosta o godzinie 15.30 zakończył posiedzenie Zarządu

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU



Andrzej Wilkoński

Protokolant:  
Agnieszka Henicz